CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN LẦN 2
   Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh
Em tên là: ……………………………………………………………….......
Ngày sinh: ……..…/……./………..  Nơi sinh: ……….……………………

Mã số SV: ……………………….................................................................. Lớp:………………………………………………………………………....
Ngành:…………………………..…..Khóa:………………………………...
Nay em làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh cho phép em được dự thi kết thúc các học phần sau:

Lý do:

 Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của Hiệu trưởng. Em xin thực hiện đúng qui định về thi lại của trường.

	Ý kiến của giáo viên chủ nhiệm lớp

	    Nam Định, ngày…… tháng…… năm 20…

       Người làm đơn

(Chũ ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của P.ĐT

	           HIỆU TRƯỞNG